DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 06 de novembro de 2023 | Caderno Executivo | Seção Atos Normativos | Página 61

RESOLUÇÃO SCTI 16/2023

RESOLUÇÃO SCTI Nº 16, DE 31 DE OUTUBRO DE 2023

Designa o Vice-Presidente Executivo e a Secretária Executiva do Conselho das Instituições de
Pesquisa do Estado de São Paulo - CONSIP.

O Secretário de Ciência, Tecnologia e Inovação do Estado de São Paulo, Presidente do
Conselho das Instituições de Pesquisa do Estado de São Paulo – CONSIP, no uso de suas atribuições
legais, conforme artigo 4º do Decreto Estadual nº 62.597/2017,

RESOLVE:

Artigo 1º - Ficam designados, no âmbito do Conselho das Instituições de Pesquisa do Estado de
São Paulo - CONSIP:

I - Thiago Rodrigues Liporaci, como Vice-Presidente;

II - Wally Rute da Silva Viana Fernandes, como Secretária Executiva.

Artigo 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Este documento pode ser verificado pelo código 2023.11.06.1.1.13.1.10.393111
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		2023-11-09T07:22:24-0300
	São Paulo
	Prodesp